温岭市       办公室
温职改办〔2009〕91号

关于公布2009年度计划生育系统卫生技术人员初级专业技术资格考试合格人员名单的通知

松门镇人民政府、泽国镇人民政府：

接台州市人事局《关于公布2009年度计划生育系统卫生技术人员初级专业技术资格考试合格人员名单的通知》（台人专[2009]199号），现将我市参加2009年度计划生育系统卫生专业技术人员初级专业技术资格考试合格人员名单予以公布（名单附后），请各单位接此通知后告知考生本人。资格证书领取时间和地点见温岭人才网（www.wlrcw.com）。

考试合格人员取得资格时间为2009年9月6日。

                              二○○九年十一月十七日

主题词：人事  专业技术资格  合格名单  通知
抄送：市工改办、松门镇社会事业服务中心、泽国镇社会事业服务中心
  温岭市职称改革领导小组办公室     2009年11月17日印发
2009年度计划生育系统卫生技术
人员初级专业技术资格考试合格人员名单

	序 号
	准考证号
	姓  名
	工 作 单 位
	专 业
	资格名称

	1
	10126010101
	江锦秀
	松门镇社会事业服务中心
	宣传教育
	技师

	 2
	10126010109
	潘文华
	松门镇社会事业服务中心
	宣传教育
	技师

	3
	10126010110
	郑海刚
	松门镇社会事业服务中心
	宣传教育
	技师

	4
	20226010156
	洪  雅
	泽国镇社会事业服务中心
	药具管理
	技士

	5
	20226010157
	徐  曼
	泽国镇社会事业服务中心
	药具管理
	技士

职称改革

领导小组

PAGE